АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 апреля  2023 года                                                         №7
ст. Понятовка

О    признании    утратившим   силу
нормативно     правового           акта
Администрации         Понятовского
сельского  поселения   Шумячского
  района      Смоленской      области
  от 03.02.2023г. г. № 4

         1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Понятовского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 03.02.2023г. №4 «Утверждение      плана       основных мероприятий      Администрации     в области        гражданской    обороны, предупреждения    и        ликвидации чрезвычайных    ситуаций,  обеспечения пожарной безопасности на 2023г. ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева